1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2010                           № 33
г. Колпашево

О   внесении   изменения  в  постановление
администрации Колпашевского городского
поселения  от  23.12.2009 № 325
В целях устранения технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 23.12.2009 № 325 «О присвоении адреса зданиям, строениям и сооружениям в г. Колпашево» следующее изменение:
          1.1. В пункте 1 таблицы в столбце «присвоенный адрес» цифры «10/1» заменить цифрами «10/3».
          2. Колпашевскому отделению ОГУП «ТОЦТИ» информацию об изменении внести в Единый адресный реестр.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев